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CROSS A.C.LEBBEKE 2018-2019 – stand na 5 wedstrijden
[1] Gent CC- Relays (21.10.18) [2] Mol CC &  Opwijk (04.11.18) [3] Mechelen (11.11.18) [4] Roeselare CC & Lokeren (25.11.18) [5] Wespelaar (02.12.18) [6] Wichelen (16.12.18) [7] Gooik (23.12.18] [8] Ertvelde (30.12.18) [9] Grimbergen (06.01.19) [10] Zottegem PK (13.01.19) [11] Bornem + Hannuit CC (20.01.19) [12] Hamme (03.02.19) [13] Rotselaar (10.02.19) VAL-CC [14] Lebbeke (17.02.19)  [15.a] Brussel BK (24.02.19)
Meisjes- benjamins: 2010-2011
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Aïko ENGELAAR (11)


40,60
73,60
68,32
65,97
---
248,49


2. June DE KEMPENEER (10)

40,60
48,52
63,70
49,09
---
201,91
3. Marte VERMEIR (11)


---
47,20
74,26
72,16
---
193,62
4. Laura ROTTIERS (11)


40,60
08,92
35,65
---
---
085,17
5. Rane MAES (10)


---
44,56
---
---
---
044,56
6. Sanae DE MEERSMAN (11)

---
---
40,60
---
---
040,60
7. Louise VAN DER PLAS (11)

---
20,80
---
---
---
020,80
8. Lies MICHIELS (10)


---
04,96
---
03,83
---
008,79


Meisjes- pupillen: 2008-2009
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Dieuwke VAN CAMPENHOUT (08)
70,88
45,38
42,68
70,30
53,25
282,50
2. Lien MAETENS (09)


08,28
74,33
---
89,00
91,75
263,36
3. Lize VERMEIR (09)


---
78,00
74,83
80,75
---
233,58
4. Bente VAN INGELGEM (08)

70,88
72,69
75,68
---
---
219,26
5. Lia DE RIDDER (08)


70,88
28,31
28,79
65,35
---
193,33
6. Tine HUYSMAN (08)


21,52
35,14
---
43,08
69,75
169,49
7. Merel ROELANDS (09)

---
70,67
---
50,50
---
121,17
8. Lila SMISMANS (09)


15,56
48,67
---
25,75
---
089,98
9. Lore VERMEIR (09)


---
30,33
42,95
12,00
---
085,28
10. Lien VERMAERCKE (09)

---
---
36,24
28,50
---
064,74
11. Anne-Fleur MICHIELS (09)

---
41,33
---
20,25
---
061,58
12. Elena ATECA (08)


15,56
---
02,74
10,90
23,00
052,20
13. Elena DENEEF (09)


---
15,67
34,56
---
---
050,23
14. Lore DE PROFT (08)


---
21,48
---
---
---
021,48
15. Lobke ROTTIERS (08)

08,28
04,41
04,47
---
---
017,17
16. Lia VERDICKT (09)


---
12,00
---
---
---
012,00
17. Ruth HIEL (08)


08,28
01,00
---
---
---
009,28
Meisjes- miniemen: 2006-2007
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Zina LOOVERIE (07)


74,65
77,15
81,04
80,84
---
313,68
2. Fran JANSEGERS (06)

74,65
55,00
---
70,30
---
199,95
3. Emma MUYSHONDT (06)

74,65
37,00
---
10,90
56,00
178,55
4. Allessandra GHEORGHE (06)

21,52
46,00
---
40,60
---
108,12
5. Jente RECOUR (06)


21,52
01,00
---
---
---
022,52
6. Nora VEREECKEN (07)

---
---
---
04,19
---
004,19
Meisjes- kadetten 2004-2005
 [1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Noor QUINTELIER (04)

87,27
75,25
85,26
80,20
87,63
415,60
2. Sara VERCAUTER (05)

87,27
---
95,79
92,08
91,75
366,89
3. Madeleine RAEMDONCK (05)

87,27
---
100,00
96,04
---
283,31
4. Timea HUYCK (04)


46,26
---
78,94
72,28
75,25
272,72
5. Larissa HUYCK (04)


40,60
---
72,62
60,40
62,88
236,49
6. Nienke VAN CAMPENHOUT (05)
40,60
---
66,30
40,60
54,63
202,12
7. Merel GEERTS (04)


09,49
---
28,38
16,84
---
054,71
8. Ine VAN DAMME (05)


46,26
---
---
---
---
046,26
8. Ella HEYVAERT (05)


46,26
---
---
---
---
046,26
10. Valesca VERHAST (05)

40,60
---
---
---
---
040,60
11. Nona ENGELAAR (04)

09,49
---
---
04,96
---
014,45
12. Rane VAN BUYTEN (05)

09,49
---
---
---
---
009,49
Meisjes- scholieren: 2002-2003
 [1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Lotte VAN CANTE (03)

11,76
---
73,60
87,63
85,86
258,84
2. Femke SMET (02)


11,76
---
27,40
---
---
039,16
3. Lies HEYVAERT (02)


11,76
---
---
---
---
011,67
Dames-seniores

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Mariska TJEERDSMA (92)

66,54
---
74,17
56,96
76,71
274,37
2. Lotte HELLINCKX (95)

66,54
---
89,24
78,48
---
234,25
3. Delphine VAN LAETHEM (95)
66,54
---
82,78
74,17
---
223,49
4. Soraya MEERT (93)


05,18
71,71
72,02
61,26
---
210,18
5. Phaedra VAN DER ELSTRAETEN (96)
05,18
---
07,46
---
---
012,64
6. Cynthia MEERT (89)


05,18
---
---
---
---
005,18
Dames- masters

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Liesbeth PLAS (83)


69,87
---
---
46,00
90,57
206,44
2. Eva DIERCKENS (76)


31,13
60,40
63,70
37,00
---
192,23
3. Hilde SCHOLLIERS (62)

05,30
62,88
---
62,88
48,14
179,20
4. Katlijn D’HONDT (77)


31,13
---
34,00
---
52,86
117,99
5. Ilse SAERENS (79)


69,87
---
---
---
---
069,87
5. Sofie DIERICKX (80)


69,87
---
---
---
---
069,87
7. Marijke VAN BUGGENHOUT (83)
---
---
---
---
67,00
067,00
8. Els DUVIVIER (60)


05,30
13,38
---
01,00
24,57
044,25
9. Lut RAEYMAEKERS (65)

31,13
---
---
---
---
031,13
10. Zoé VON ARNHIM (79)

---
20,80
---
---
---
020,80
11. Ilse DE RIDDDR (72)


05,30
---
---
---
---
005,30
Jongens- benjamins: 2010-2011
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Otis HOFMAN (11)


---
93,81
---
90,42
---
184,23
2. Arjen BRAECKEVELT (10)

70,11
47,89
---
40,19
---
158,20
3. Noah ATECA (10)


70,11
---
16,36
19,56
35,94
141,98
4. Tiebe DEBISSCHOP (10)

70,11
37,47
---
---
---
107,59
5. Tieme BELLON (10)


---
58,32
36,84
---
---
095,16
6. Stan VAN MULDERS (10)

---
---
---
67,00
---
067,00
7. Thibault DE BRANDT (11)

---
62,88
---
---
---
062,88
8. Vic VAN VAERENBERGH (10)

47,70
---
---
---
---
047,70
8. Hannes RAES (11)


47,70
---
---
---
---
047,70
8. Lewis LUTQENS (11)


47,70
---
---
---
---
047,70
11. Gust VANDAMME (10)

---
42,68
---
---
---
042,68
12. Ender WAUTERS (10)

---
---
26,60
07,19
---
033,79
13. Arno VEREECKEN (11)

---
---
---
10,58
---
010,58
14. Ruben VERSCHUERE (10)

---
---
---
03,06
---
003,06

Jongens- pupillen:  2008-2009  

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Arnaud VERMOESEN (09)

78,00
80,20
78,79
---
---
236,99
2. Wout COOLS (09)


78,00
25,75
47,70
---
38,13
189,57
3. Rowan MEUNIER (08)

50,50
56,69
62,64
---
---
169,83

4. Klaas LEGROUX (08)


---
19,56
43,96
38,62
25,75
127,89
5. Jarne MUYSHONDT (09)

50,50
67,00
---
---
---
117,50
5. Arne VAN NIEUWENBORGH (09)
---
---
54,04
51,84
---
105,87
7. Arend DE MOL (09)


36,75
53,80
---
---
---
090,55

8. Emile DE RIDDER (09)

78,00
---
---
---
---
078,00
9. Arne VAN DEN ABEELE (09)

50,50
01,00
---
---
---
051,50
10. Matteo ROELANDS (08)

36,75
---
---
---
---
036,75
10. Lars BAES (09)


36,75
---
---
---
---
036,75
12. Kobe VAN MULDERS (08)

---
---
---
28,72
---
028,72
13. Kilani NJEMA (08)


---
---
---
26,74
---
026,74
Jongens- miniemen: 2006-2007
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Laurens BLOMMAERT (06)

90,38
---
100,00
100,00
100,00
390,38
2. Lukas RAEMDONCK (06)

90,38
---
62,60
68,74
---
221,71
3. Arthur VERMOESEN (06)

90,38
---
64,80
---
---
155,18
4. Matthijs HUYSMAN (06)

18,88
25,75
---
---
15,14
059,77
5. Jonas CLAEYS (07)


---
---
---
48,52
---
048,52
6. Ward VERMAERCKE (06)

---
---
16,40
16,63
---
033,06
7. Lyon DE WOLF (06)


18,88
---
---
---
11,61
030,48
8. Mauro SMISMANS (06)

18,88
09,25
---
01,00
---
029,13
9. Joppe VAN DEN BORRE (07)
---
13,38
11,76
---
---
025,14
Jongens- kadetten:2004-2005
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Xander COOLS (05)


33,51
---
43,43
31,94
45,00
153,87
2. Tijl D’HONDT (05)


33,51
---
---
---
---
033,51
2. Cédric GALLE (04)


33,51
---
---
---
---
033,51
Jongens- scholieren: 2002-2003
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Siebe VAN CAMPENHOUT (02)
63,83
80,20
94,18
84,37
100,00
422,57
2. Tristan BLOMMAERT (03)

63,83
---
61,18
42,68
63,53
231,21
3. Tuur DIELEMAN (03)


06,71
---
59,24
32,26
---
098,21
4. Robbe D’HONDT (03)


63,83
---
---
---
---
063,83
5. Flor ROBIJNS (03)


06,71
---
---
---
---
006,71
5. Rias SMISMANS (02)


06,71
---
---
---
---
006,71

Heren- juniores: 2000-2001
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Bo VAN AKEN (00)


79,64
---
77,22
87,93
---
244,79


2. Glen SMET (00)


11,18
---
08,07
17,50
04,19
040,94
Heren- seniores   

[1]
[2]
[3]
{4]
[5]
Totaal
1. Dries DE SMET (98)


79,64
73,50
---
94,81
---
247,95
2. Arne TECK (98)


46,34
69,44
67,49
---
---
183,27
3. Gaetan VAN LAETHEM (97)

79,64
---
---
73,44
---
153,08
4. Niels VANDEPERRE (97)

11,18
---
39,71
---
80,00
130,88
5. Glen BRAEM (90)


---
24,56
49,43
51,71
---
125,70
6. Tim DUMAREY (98)


---
43,04
28,59
42,05
---
113,68
7. Dieter DE RIDDER (95)

46,34
61,52
---
---
---
107,86
8. Michiel DE PROFT (90)

46,34
---
53,60
---
---
099,94
9. Philip VERMEIREN (88)

---
---
---
08,24
71,51
079,76
10. Niels SLACHMUYLDERS (88)

---
---
63,33
---
---
063,33
11. Tim DE RIDDER (84)

---
50,50
---
---
---
050,50
12. Jens VAN BOXTAEL (90)

11,18
---
---
---
---
011,18
Heren- masters

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
Totaal
1. Ben QUINTELIER (78)

---
89,00
80,20
91,75
85,86
346,81
2. Wim HEYVAERT (65)


31,84
---
93,40
81,44
81,58
288,25
3. David JACOPS (82)


70,79
78,00
56,80
---
49,09
254,67
4. Steve DE RIDDER (78)

70,79
---
55,00
62,88
---
188,66

5. Sigurd SUYS (66)


---
45,00
26,20
75,25
32,11
178,56
6. Kris VAN GUCHT (84)


---
50,50
40,60
46,38
---
137,48
7. Johan SMET (69)


31,84
---
24,40
09,25
29,29
094,77
8. Bart RAEMDONCK (77)

70,79
---
---
---
---
070,79

9. Albert VAN NUFFEL (62)

---
14,00
---
56,69
---
070,69
10. Maarten HUYSMAN (72)

31,84
23,00
---
---
---
054,84
11. Imed NJEMA (77)


---
---
---
54,63
---
054,63
12. Didier VANHAELEMEERSCH (70)
---
---
11,80
05,13
15,14
032,07
Puntentelling van het cross- klassement van A.C.LEBBEKE (2018-2019)

Overwinning = 100 punten; laatste plaats = 1 punt; tussenin wordt lineair geïnterpoleerd. Meer punten zijn te behalen op de cross van Lebbeke en het P.K. (X 1,5), het VAL-Kampioenschap (X 2), het BK (X 2,5). Atleten die deelnemen aan verschillende BK zien hun score berekend op hun beste uitslag. Uitslagen op de crossen van de CC worden vanaf kadet berekend met: Overwinning = 150 punten, laatste plaats = 1 punt; tussenin wordt lineair geïnterpoleerd. Atleten die geselecteerd worden voor een internationale wedstrijd op een datum vermeld in de onderstaande tabel behalen ook hun punten (X2,5). 
De 8 beste uitslagen tellen mee. Bij atleten die meer dan 8 wedstrijden hebben beëindigd worden die niet meegetelde resultaten tussen haakjes geplaatst.

Om geklasseerd te worden in het eindklassement moet je punten hebben behaald in minstens 5 wedstrijden. Atleten die minder dan 5 crossen hebben gelopen worden genoteerd met “x”.  
Samenvatting: Maximum aantal te behalen punten op de verschillende crossen
	
	Plaats
	Datum
	Soort
	Benj.
	Pup.
	Min.
	Kad
	Schol.
	Jun.
	Sen.
	Mast.

	1
	Gent
	21.10
	CCRelays
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.a
	Opwijk
	04.11
	CV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.b
	Mol
	04.11
	CC
	100
	100
	100
	150
	150
	150
	150
	150

	3
	Mechelen
	11.11
	CV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	4.a
	Lokeren
	25.11
	CV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	4.b
	Roeselare
	25.11
	CC
	100
	100
	100
	150
	150
	150
	150
	150

	5
	Wespelaar
	02.12
	CV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	6
	Wichelen
	16.12
	VV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	7
	Gooik
	23.12
	CV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	8
	Ertvelde
	30.12
	VV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	9
	Grimbergen
	06.01
	CV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	10
	Zottegem
	13.01
	PK
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150

	11.a
	Bornem
	20.01
	CV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	11.b
	Hannuit
	20.01
	CC
	100
	100
	100
	150
	150
	150
	150
	150

	12
	Hamme
	03.02
	CV
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	13.
	Rotselaar
	10.02
	VK
	100
	100
	100
	200
	200
	200
	200
	200

	14
	Lebbeke
	17.02
	CV
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150

	15.a
	Brussel
	24.02
	BK
	100
	100
	100
	250
	250
	250
	250
	250

	15.b
	
	
	BK Mast
	100
	100
	100
	
	
	
	
	250

	
	Maximum
	
	8 Crossen
	900
	900
	900
	1150
	1150
	1150
	1150
	1150


De punten voor een “korte cross” (als er ook een “lange” cross is) en een “Cross voor atleten met een handicap” worden vermenigvuldigd met 0,8. De punten voor een sprintcross met (2/3).

CV = Club Verplaatsing

CC = Cross Cup
VV = Vrije Verplaatsing

PK = Provinciaal Kampioenschap

VK = Vlaams Kampioenschap

BK = Belgisch Kampioenschap
